Rozpis soutézi - priloha ¢. 3
sezéna 2025/2026
Seznam organizacnich pracovnikii klubi

Oblast Severni Cechy

Nazev klubu reg.¢. klubu Jméno Prijmeni Mobil E-mail
1 | BK Ceska Lipa 5005 | Lenka Lorikova 776 633 445 | L.Vancurova@seznam.cz
2 | BK Dé¢in 5006 | Jan Kout 608 522 882 | kout@bkdecin.cz
3 | BK Chomutov 5053 | Michaela | Sykorova 601 330 573 | basketchomutov@seznam.cz
4 | BALYNX Liberec 5055 | Radek Pesik 724287098 organizacni.balynx@gmail.com
5 | TJ Lokomotiva Liberec 5024 | Pavel Richtr 602 648 457 | prichtr@seznam.cz
6 | USK Slavia Liberec 5028 | JiFi Klima 604 631 644 | jiri.klima@profilplus.cz
7 | Slavoj BK Litoméfice 5018 | Rudolf Sotnar 724 021 626 | slavojbkltm@seznam.cz
8 BK Lvice Litoméfice 5019 | Anna Svobodova 721807 521 | anca-21@seznam.cz
9 | Basket Academy Louny 5052 | Martin Jakes 603 144 802 | mj15@seznam.cz
10 | ASK Lovosice 5025 Tereza Vernerova 604 274 207 | terezavernerova@seznam.cz
11 | SKB basketbalu Most 5004 | Petr Hendrych 723 726 625 | basketbalmost@seznam.cz
12 | BA 2006 Roudnice n/L. 5047 | Petr Kristof 723 726 625 | petanmp@seznam.cz
13 | BK Teplice 5013 | Karel Suska 777 627 208 | suskodl@seznam.cz
14 | BK Usti nad Labem 5044 | Martin Gabriel 603 157 578 | sekretariat@bkusti.cz
15 | BK Skfivanek Ustin.L. 5054 Martin Gabriel 603 157 578 | sekretariat@bkusti.cz
16 | SSK pfi 14. Z8 Ustin.L. 5022 Martin Gabriel 603 157 578 | mgabriel @post.cz
17 | TJ Slovan Varnsdorf 5031 | Zdenék Stroleny 606 626 008 | info@basketvarnsdorf.cz
18 | BK DDM Kadan Kristina Némeckova | 725547 951 | bkkadan@gmail.com
19 | TJ BiZuterie Jablonec n.N Stanislav Cisar 773011358 | cisar.stanislav@seznam.cz

Nadpregiondalni ligy

juniofi U19 sk. D

BA Sparta Praha Hana Smidkova 777 054 077 organizace.basparta@gmail.com
TJ AS Mlada Boleslav Martin Paur 731 296 495 paur.martin@seznam.cz

kadeti U17 sk. C
SSK Slany Antonin | Jurista 723 905 667 organizacni.pracovnik@sskslany.eu
TJ Sokol Zizkov Vladimir | Vondras 773 095 990 vladvon04@gmail.com
Jizni Supi David Vana 739 525 591 david.vana@valeo.com
TJ Sokol Kbely Tomas Hruska 724 055 655 grusa@volny.cz

kadeti U17 sk. D
BK Kralupy junior Monika Valterova 777 777 094 bkkralupyorganizacni@gmail.com
Kelti Nové Straseci Lenka Nikodymova 737 206 785 lenka.nikodymova@email.cz
BK R&J EBC Mélnik Tomas Kvasny 604 557 284 kvasny@seznam.cz

juniorky U19 sk. A

Basketball Ujezd nad Lesy David Vasicek 702 088 587 d.vasicek@bcwizards.cz
SK Tynisté nad Orlici IVO Dostal 603 145 102 stavo@wo.cz
TJ Sokol Kladno Radka Skvarova 737 262 117 skvarovaradka@seznam.cz
SKB Rokycany Jifi Svoboda 734 265 324 info@skbrokycany.cz
BK Medvédi Tabor Zdenék Kofinek 725 926 008 korinekzd53@gmail.com

za OV CBF-0SC: Jakub Dara

za STK CBF-0SC: Jan Sedivy
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